
                                                             
                       
                   

 

 
 

 

POZVÁNKA NA ODBORNÝ SEMINÁŘ 

ROZVOJ DŘEVĚNÝCH KONSTRUKCÍ 
Konaný dne: 19.4.2007 

 
 

Odborný garant: Doc. Ing. Alois Materna, CSc. 
 

Pořadatel:   Národní stavební centrum, Asociace dodavatelů montovaných domů 
 

Místo konání:  BRNO, Areál BVV, Press Centrum, pavilon E - II. patro 
 

Organizační garant:  Ing. Jana Svítková, NSC, Bauerova 10, 603 00  Brno, tel.: 541 152 787 
   Bc. Blanka Stávková, ADMD, Bauerova 10, 603 00  Brno, tel.: 774 151 425 
    
 

PROGRAM SEMINÁŘE: 
 9:30  – 10:00  Registrace účastníků 
10:00 – 10:30  MONTOVANÉ DŘEVOSTAVBY - MODERNÍ ZPŮSOB BYDLENÍ  
   Ing. Antonín Lokaj, Ph.D. 
10:30 – 11:00  TRENDY VE VÝVOJI KONSTRUKČNÍCH SYSTÉMŮ DŘEVOSTAVEB 
   Doc. Dr. Ing. Zdeňka Havířová  

11:00 – 11:30  VYZTUŽENÉ DŘEVĚNÉ PRVKY A SPOJE 
   Doc. Ing. Petr Kuklík, CSc 

11:30 – 12:00  TEMTIS-projekt Leonardo da Vinci 
   Doc. Ing. Alois Materna, CSc. 

12:00 – 12:15  Přestávka (občerstvení) 

12:15 – 12:45  VÍCEPODLAŽNÍ BYTOVÁ VÝSTAVBA V ČR 
   Ing. Jiří Pohloudek   

12:45 – 13:15  MOŽNOSTI NEDESTRUKTIVNÍHO ZJIŠŤOVÁNÍ STAVU A VLASTNOSTÍ   
                                                  DŘEVA V KONSTRUKCÍCH 

   Doc. Dr. Ing. Petr Horáček  

13:15 – 13:45  POZNATKY Z NAVRHOVÁNÍ A REALIZACE DŘEVĚNÝCH NOSNÝCH                     
   KONSTRUKCÍ 
   Doc. Ing. Bohumil Straka, CSc. 

   Závěr semináře, diskuze 
Seminář je zařazen do programu celoživotního vzdělávání ČKAIT. Účast na semináři je hodnocena 1 bodem. 
Vložné: 450,-Kč (včetně DPH) 
 
 

Národní stavební centrum s.r.o. ● Bauerova 10, 603 00 BRNO 
TEL. +420 541 152 787, +420 541 152 861 ● FAX+420 541 159 484 ● E-MAIL: svitkova@stavebnicentrum.cz ● www.stavebnicentrum.cz 

IČ: 46965106 

mailto:svitkova@stavebnicentrum.cz
http://www.stavebnicentrum.cz


                                                             
                                                             

                       
                   

 

 
                                                             

                       
 

 

 
 
Název, číslo 
semináře:  
 
 
 

R727   ROZVOJ DŘEVĚNÝCH KONSTRUKCÍ 

Datum a čas konání:  19.04. 2007, začátek 10:00 hod, registrace 30 min před začátkem semináře 
 
Místo konání:  

 
Brno, Areál BVV, Press Centrum, pavilon E - II. patro 

 
Vstupné:  

 
450,- Kč 

 
Vstupné zahrnuje program semináře, občerstvení v průběhu semináře a pozvánku na oběd  
po skončení semináře. Cena je včetně DPH 19%. 
 

Kontaktní údaje  
 

Název firmy IČ Ulice PSČ Město 
     

 

 

Účastníci semináře 
 

Jméno Příjmení Titul Telefon e-mail 
     
     
     
     

*Případné další přihlášené osoby napište na zvláštní přiložený seznam 
 
Uzávěrka přihlášek je 17.4.2007. 
 
Přihlášku lze odeslat na adresu: 
BRNO: Národní stavební centrum, Bauerova 10, 603 00  Brno, nebo e-mailem na svitkova@stavebnicentrum.cz či faxem na č. 541 159 484. 
Přihláška je rovněž k dispozici on-line na www.stavebnicentrum.cz 
Platební podmínky  
Platbu lze provést převodem na číslo účtu u Bawag Bank 5184310005/4000, nebo v hotovosti před začátkem semináře.  Jako variabilní symbol 
uveďte číslo semináře. Daňový doklad obdržíte při registraci na semináři nebo do 15 dní po zaplacení poštou. Zaplacené vložné nevracíme. 
Přihláška je závazná, účast na semináři je možné zrušit pouze písemnou formou (e-mail, fax, dopis)!  
 
* Odesláním této přihlášky souhlasí účastníci s výše uvedenými podmínkami, se zařazením do databáze pořadatele a zasíláním aktuálních informací o 
připravovaných akcích poštou i elektronicky. Tuto službu lze kdykoli zrušit či odhlásit, telefonicky, nebo na mail: nezasilat@stavebnicentrum.cz 

 
 

Národní stavební centrum s.r.o. ● Bauerova 10, 603 00 BRNO 
TEL. +420 541 152 787, +420 541 152 861 ● FAX+420 541 159 484 ● E-MAIL: svitkova@stavebnicentrum.cz ● www.stavebnicentrum.cz 

IČ: 46965106 
 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA, fax: 541 159 484 

mailto:svitkova@stavebnicentrum.cz
http://www.stavebnicentrum.cz
mailto:nezasilat@stavebnicentrum.cz
mailto:svitkova@stavebnicentrum.cz
http://www.stavebnicentrum.cz

